



BOSCH

Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001
Scrip code:500530

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip code: BOSCHLTD

Bosch Limited
Post Box No:3000
Hosur Road, Adugoddi
Bangalore-560030
Karnataka, India
Tel +91 80 67528626
www.bosch.in
L85110KA1951PLC000761

July 31, 2019

Dear Sir/Madam

Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With a view to adjust production to meet the demand for products and to avoid unnecessary buildup of inventory, it is proposed to suspend all manufacturing operations at the Company's plant in Bidadi for 03 days from August 01st to 03rd, 2019.

This is for your information.

Thanking you,

**Yours faithfully,
for Bosch Limited,**

**Rajesh Parte
(Company Secretary
& Compliance Officer)**



Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001
Scrip code:500530

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip code: BOSCHLTD

Bosch Limited
Post Box No:3000
Hosur Road, Adugodi
Bangalore-560030
Karnataka, India
Tel +91 80 67521750
www.bosch.in
L85110KA1951PLC000761

July 31st, 2019

Dear Sir/Madam,

Subject: Announcement under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed the newspaper notice published in Business Standard (All Editions) and Kannada Prabha (Bengaluru edition) which appeared on Wednesday, July 31, 2019 informing about the details of the 67th Annual General Meeting to be held on August 23, 2019 and the book closure dates for payment of dividend.

Kindly bring this to the notice of the members of the stock exchange.

Thanking you,

**Yours faithfully,
for Bosch Limited,**

**(Rajesh Parte)
Company Secretary
& Compliance Officer**

Encl. : as above

Bosch Limited

Registered Office: Hosur Road, Adugodi, Bengaluru - 560 030
Tel: +91 (80) 6752 1750; 6752 2315; Website: www.bosch.in;
E-mail: investor@in.bosch.com; CIN: L85110KA1951PLC000761

NOTICE OF 67TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that the 67th Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on Friday, August 23, 2019 at 3:00p.m. at the Registered Office at Hosur Road, Adugodi, Bengaluru - 560030.

Notice of the AGM setting out the business to be transacted thereat, along with Proxy Form, Annual Report of the Company for the year ended March 31, 2019 have been sent in electronic mode on July 29, 2019 to members whose e-mail IDs are registered with the Company or Depository Participant(s), unless the members have registered their request for a physical copy of the same. The dispatch of the physical copies of the Notice, Proxy Form and Annual Report to all those members who have not registered their email IDs with the Company or Depository Participant(s) was completed on July 30, 2019.

The Notice of the AGM and Annual Report are available on the Company's website viz. www.bosch.in under the 'Shareholders Information' section. Members who do not receive the Notice of AGM and Annual Report, may download it from the Company's website or may request for a copy by writing to the Company Secretary at the above mentioned email ID or to the Registered Office address of the Company. The documents pertaining to all the items of business to be transacted at the said AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day upto and including the date of AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing the facility to its members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on August 16, 2019 (cut-off date), for casting their votes electronically on each item as set forth in the Notice of AGM through the electronic voting system provided by Central Depository Services (India) Limited from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting).

All members are hereby informed that:

1. The ordinary and special business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
2. Date of completion of dispatch of Notice of AGM and Annual Report : July 30, 2019;
3. The remote e-voting shall commence on Tuesday, August 20, 2019 at 9.00 a.m. (IST);
4. The remote e-voting shall end on Thursday, August 22, 2019 at 5.00 p.m. (IST);
5. The remote e-voting shall not be allowed beyond Thursday, August 22, 2019 5.00 p.m. (IST);
6. The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or at the AGM will be August 16, 2019;
7. Any person, who acquires the shares of the Company and becomes a member of Company after dispatch of Notice of AGM and holds shares as of cut-off date i.e. August 16, 2019 may obtain the Login ID and password by sending a request to the Company or its RTA at the address/email IDs given under point no. 11 below. However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting, then such member shall use the existing User ID and password for casting his/her vote;
8. The facility for voting through "electronic voting system" shall be made available at the venue of the AGM and the members attending the meeting, who have not cast their vote by remote e-voting, shall also be eligible to exercise their right to cast their vote at the meeting through "electronic voting system";
9. The members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting;
10. A person, whose name is registered in the Register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. August 16, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through "electronic voting system" at the AGM;
11. In case of any queries, the members may call on the toll free no. 1800-225-533. Members may also contact:

Particulars	Central Depository Services (India) Limited	Integrated Registry Management Services Private Limited	Bosch Limited
Address	A-Wing, 25 th Floor, Marathon Futurex Mafatlal Mill Compounds, N.M.Joshi Marg Lower Parel (East), Mumbai 400013	No. 30, Ramana Residency 4 th Cross, Malleswaram Bengaluru 560 003	Hosur Road Adugodi, Bengaluru - 560 030
Name & Designation	Mr. Rakesh Dalvi (Manager)	Mr. S Giridhar (Senior Manager)	Mr. Rajesh Parte (Company Secretary and Compliance Officer)
Phone	1800-225-533	(080) 23460815 to 818	(080) 6752 1750, 6752 2315
E-mail	helpdesk.evoting@cdslindia.com	giri@integratedindia.in	investor@in.bosch.com

One-way Live webcast facility

Your Company is pleased to provide one-way live webcast of the proceedings of the AGM on August 23, 2019 from 3.00 pm onwards at the web link <https://www.evotingindia.com>. On this page, click on the link shareholders / members. Please enter your 16 digit demat account (in case of demat holding) or 7 digit folio details (in case of Physical holding) and then enter the Characters displayed on the screen. After this you need to enter the details as asked by the system and then you will reach the link "live streaming" from where you can ONLY VIEW the proceeding of our Annual General Meeting.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 (including any statutory modification or re-enactment thereof), that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, August 17, 2019 to Friday, August 23, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of dividend for the year ended March 31, 2019 that may be declared at the Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, August 23, 2019, payable to those shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as at the close of business on Friday, August 16, 2019 and who are beneficial owners as on Friday, August 16, 2019 as per the details furnished to the Company by NSDL/CDSL in respect of shares held in dematerialized form. The Directors have recommended a dividend of Rs. 105/- per share for the year ended March 31, 2019. The said notice may be accessed on the Company's website www.bosch.in under "Shareholder Information".

By order of the Board
Sd/-

Rajesh Parte

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Bengaluru

Date : 31.07.2019

ಬಾಷ್ ಅಮಿಟಿಡ್

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಚೇರಿ : ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಆಡುಗೋಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 030
 ಫೋನ್: +91 (80)6752 1750; 6752 2315; ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bosch.in;
 ಇ-ಮೇಲ್ : investor@in.bosch.com; CIN : L85110KA1951PLC000761

67ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಕಟಿಸುತ್ತಿರುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುದಾರರ 67ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಶುಕ್ರವಾರ ದಿನಾಂಕ 23ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019ರಂದು 3.00 ಗಂಟೆಗೆ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಆಡುಗೋಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560030, ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿರುವ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಹಮ್ಮಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ.

ಮಾರ್ಚ್ 31, 2019 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಾಕ್ಟಿ ಫಾರಂ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳಿಗಾಗಿ ಕೋರಿಕೆಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕೇರ್‌ಗಾಲೇ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಜುಲೈ 29, 2019ರಂದು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕೇರ್‌ಗಾಲೇ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅದರ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಜುಲೈ 30, 2019ರೊಳಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ www.bosch.in ನಲ್ಲಿ 'ಶೇರ್‌ಹೋಲ್ಡರ್ ಇನ್‌ಫಾರ್ಮೇಷನ್' ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಡಿಜಿಟಲೈಸ್ ಮಾಡಿ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಥವಾ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳಿಗೆ ಅಥವಾ ರೂಪದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸುವ ಮೂಲಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳು ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ಯಾವುದೇ ಕೆಲಸದ ದಿನದಂದು ವ್ಯವಹಾರದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಮುಕ್ತವಾಗಿರುವುದು.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರೊಂದಿಗೆ, ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು 2014ರ ನಿಯಮ 20 ಹಾಗೂ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಆಸ್ಟಿಂಟ್ ಓಜ್‌ಗೇಷನ್ ಮತ್ತು ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಚರ್ ರಿಕ್ವೈರ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಯಮಗಳು 2015ರ ನಿಯಮ 44ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ದಿನಾಂಕ 16ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019 (ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ)ರಂದು ಭೌತಿಕ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್ಸ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ಪ್ರತಿ ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸ್ಥಳವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಸ್ಥಳಗಳಿಂದ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪ್ಯೂಟಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಅಮಿಟಿಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್)ನಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತ ಚಲಾವಣೆ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಚಲಾಯಿಸುವ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆ) ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಿದೆ.

ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುತ್ತಿರುವುದೇನೆಂದರೆ:

1. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ಸಾಧಾರಣ ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಸ್ವರೂಪದಿಂದ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
2. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವುದನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸುವ ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 30, 2019.
3. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆಯ ಮಂಗಳವಾರ, ದಿನಾಂಕ 20ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ (IST) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವುದು.
4. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆಯು ಗುರುವಾರ, ದಿನಾಂಕ 22ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ (IST) ಅಂತ್ಯಗೊಳ್ಳುವುದು.
5. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆಗೆ ದಿನಾಂಕ 22ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ (IST) ನಂತರ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
6. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲು ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ 16ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2019
7. ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ನಂತರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಆಗಸ್ಟ್ 16, 2019 ರೊಳಗಾಗಿ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಹಾಗೂ ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ನ್ನು ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ ಅದರ ಆರ್‌ಟಿ ವಿಳಾಸ / ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ಪಾಯಿಂಟ್ ನಂ.11 ರಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಹೇಗಿದ್ದರೂ, ಒಂದು ವೇಳೆ ಸದಸ್ಯರು ಈಗಾಗಲೇ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆಗಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿತರಾಗಿದ್ದರೆ, ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಈಗಾಗಲೇ ಇರುವ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಬಳಸಿ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.
8. 'ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತ ಚಲಾವಣೆ ವ್ಯವಸ್ಥೆ' ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗಿರುವುದು ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸದಿರುವ, ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರು "ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತ ಚಲಾವಣೆ ವ್ಯವಸ್ಥೆ" ಮೂಲಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಹಕ್ಕು ಹೊಂದಿರುವ ಅರ್ಹರಾಗಿರುವರು.
9. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಮುನ್ನ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸಹ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು ಆದರೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅವರು ಪುನಃ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವಂತಿಲ್ಲ.
10. ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಪ್ಯೂಟಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಡುತ್ತಿರುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ 16ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2019ರಂದು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ "ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತ ಚಲಾವಣೆ ವ್ಯವಸ್ಥೆ" ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆ ಅಥವಾ ಮತ ಚಲಾವಣೆ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು.
11. ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಶುಲ್ಕ ರಹಿತ ಸಂಖ್ಯೆ 1800-225-533ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರು ಈ ಕೆಳಕಂಡವರನ್ನು ಸಹ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು:

ವಿವರಗಳು	ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪ್ಯೂಟಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಅಮಿಟಿಡ್	ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರೆಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮಿನೀಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಅಮಿಟಿಡ್	ಬಾಷ್ ಅಮಿಟಿಡ್
ವಿಳಾಸ	ಎ-ಬಿಂಗ್, 25ನೇ ಮಹಡಿ, ಮ್ಯಾರಲಾನ್ ಫುಟ್ಬಾಲ್ ಮೈದಾನದ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎನ್.ಎಸ್.ಬಿ.ಬಿ.ಎಸ್. ರೋಡ್, ಮುಂಬೈ 400 013	30, ರಮಣ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸಂಜಿ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು 560003	ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಆಡುಗೋಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560030
ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ಶ್ರೀ ರಾಜೇಶ್ ಡಲ್‌ವಿ (ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು)	ಶ್ರೀ ಎನ್. ಗಿರಿಧರ್ (ಹಿರಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು)	ಶ್ರೀ ರಾಜೇಶ್ ಪಾಟೆ (ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ)
ದೂರವಾಣಿ	1800-225-533	(080) 23460815 - 818	(080) 6752 1750, 6752 2315
ಇ-ಮೇಲ್	helpdesk.evoting@cdslindia.com	giri@integratedindia.in	investor@in.bosch.com

ಒನ್-ವೇ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ

ನಿಮ್ಮ ಕಂಪನಿಯ ಆಗಸ್ಟ್ 23, 2019ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ರಿಂದ ವೆಬ್‌ಲಿಂಕ್ <https://www.evotingindia.com>. ನಲ್ಲಿ ಒನ್-ವೇ ಲೈವ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲು ಸಂತೋಷಪಡುತ್ತೇವೆ. ಈ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ, shareholders / members ಲಿಂಕ್ ಮೇಲೆ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ, ದಯಮಾಡಿ ನಿಮ್ಮ 16 ಅಂಕಗಳ ಡಿಮ್ಯೂಟ್ ಅಕೌಂಟ್ (ಡಿಮ್ಯೂಟ್ ಹೋಲ್ಡಿಂಗ್ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ) ಅಥವಾ 7 ಅಂಕಗಳ ಪೋಲಿಯೊ ವಿವರಗಳನ್ನು (ಫಿಸಿಕಲ್ ಹೋಲ್ಡಿಂಗ್ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ) ಎಂಟರ್ ಮಾಡಿ, ಬಳಿಕ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಮೇಲೆ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಿದ ಕಾರ್ಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಗೆಲುವು ಎಂಟರ್ ಮಾಡಿ. ಇದರ ಬಳಿಕ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಕೆಳುವಂತಹ ವಿವರಗಳ ಎಂಟರ್ ಮಾಡಬೇಕೆಂದರೆ, ಅಲ್ಲಿಂದ "live streaming" ಲಿಂಕ್ ತಲುಪುವಿರಿ, ಅಲ್ಲಿಂದ ನೀವು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳ ಕೇವಲ ವೀಕ್ಷಣೆ ಮಾಡಬಹುದು.

ಶುಕ್ರವಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 16, 2019ರಲ್ಲಿಯಂತೆ ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್ಸ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರ ಕುರಿತಂತೆ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ / ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ಅವರಿಂದ ಕಂಪನಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವಿವರಗಳಂತೆ, ಶುಕ್ರವಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 16, 2019ರಂದು ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರುಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಆಗಸ್ಟ್ 16, 2019 ರಂದು ವ್ಯವಹಾರದ ಮುಕ್ತಾಯದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಯಾರ ಹೆಸರುಗಳಿವೆಯೋ ಅಂತಹ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ವಾವತಿಸಬೇಕಾದಂತೆ ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 23, 2019ರಂದು ನಡೆಯುವ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಬಹುದಾದಂತಹ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಸಲು ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದ್ಯರ ಸಭೆಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಶನಿವಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 17, 2019 ರಿಂದ ಶುಕ್ರವಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 23, 2019ರ ವರೆಗೆ (ಎರಡು ದಿನಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಹಾಗೂ ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಪ್ರಸ್ತುತಿಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆಯೆಂದು ಕಂಪನಿಯ ಏಜೆಂಟ್, 2013ರ (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಾತ್ಮಕ ಪರಿಷ್ಕರಣೆಗಳು ಅಥವಾ ತನ್ಮೂಲಕದ ಪರ್ಸನ್ - ಕ್ರಿಯೆಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಸೆಕ್ಷನ್ 91ರ ಅನ್ವಯ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಮಾರ್ಚ್ 31, 2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿ ಶೇರಿಗೆ ರೂ.105/-ರಂತೆ ಡಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳು ಸಲಹೆ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bosch.in ನಲ್ಲಿ "ಶೇರುದಾರರ ಮಾಹಿತಿ"ಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿಯೂ ಕೂಡ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ
 ಸಹಿ /-
 ರಾಜೇಶ್ ಪಾಟೆ
 (ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ)

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: 31-07-2019